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82
  Nowoczesne ławeczki solarne z funkcją stojaka 

do rowerów, hot spot i ładowarki telefonicznej.

Ławeczka solarna z funkcją stojaka do rowerów, hot spot i 

ładowarki telefonicznej.
Śródmieście 150 000 150 000 Pozytywna

76

Ławeczka mosiężna na której siedzi para w 

strojach kujawskich, która ma otwartą rozłożoną 

księgę z napisem- Włocławek-stolicą Kujaw

Przed Urzędem Miasta przy fontannie budowa rzeźby-ławeczka 

mosiężna na której siedzi para w strojach kujawskich, która ma 

otwarta księgę z napisem Włocławek-stolicą Kujaw. Ławeczka 

pary w strojach kujawskich stałaby się symbolem miasta i 

ulubionym miejscem jego mieszkańców i turystów.

Śródmieście 200 000 200 000 Pozytywna

70 Bieg Stulecia

Bieg ma za zadanie uświetnić setna rocznice odzyskanie 

Niepodległości( kolejna szansa za następne 100 lat). Biegowi 

towarzyszyć będą wydarzenie kulturalne i oświatowe. To 

doskonała okazja na promocję pięknych włocławskich Bulwarów. 

Śródmieście 100 000 100 000 Pozytywna

65  Freshland

Freshland to marka imprez promujących muzykę klubową . 

Powstała ponad 2 lata temu i zyskuje coraz większą popularność. 

Na imprezach Freshland pojawiają się ciekawi ludzie, którzy 

cenią sobie dobrą zabawę i pozytywna energię

Śródmieście 60 000 60 000 Pozytywna

60  Ławeczka Stanisława Zagajewskiego

Wystawienie ławeczki Stanisławowi Zagajewskiemu. Figura 

stanęłaby na Bulwarach Wiślanych. Pomysł figury wynika z chęci 

upamiętnienia 10 rocznicy śmierci artysty. Twórczość Stanisława 

Zagajewskiego ma niekwestionowane znaczenie w kraju i 

zagranicą. Postawienie Ławeczki stanowiłoby dużą atrakcję 

turystyczną. Zachęcałoby gości z innych miast do zapoznania się z 

twórczością Zagajewskiego oraz historią miasta

Śródmieście 150 000 200 000 Pozytywna



56

Budowa-montaż zewnętrznej windy osobowej w 

budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej 

przeznaczonej dla czytelników.

Montaż dźwigu osobowego w budynku Miejskiej Biblioteki 

Publicznej. Umożliwi on osobom starszym, niepełnosprawnym i 

mającym trudności w poruszaniu się do Wypożyczalni dla 

dorosłych znajdującej się na 2. piętrze oraz rodzicom z małymi 

dziećmi dostęp do Filii Dziecięcej nr 1, 

Śródmieście 369 000 369 000 Pozytywna

50
Budowa ogrodzenia i parkingu przy Szkole 

Podstawowej nr 14 we Włocławku

Projekt dotyczy budowy ogrodzenia wokół szkoły oraz parkingu 

przy Szkole Podstawowej nr 14. Celem zadania jest przede 

wszystkim poprawa bezpieczeństwa dzieci oraz zabezpieczenia 

terenu wokół szkoły. Nowe ogrodzenie stanowiłoby jedność 

architektoniczną ze szkołą i najbliższym otoczeniem. Natomiast 

budowa parkingu przy szkole zapewniłaby miejsca postojowe dla 

osób przywożących dzieci do szkoły i służyłaby mieszkańcom 

korzystającym z ogólnodostępnego placu zabaw i boiska 

wielofunkcyjnego. Powstanie nowego ogrodzenia i parkingu 

zdecydowanie poprawi estetykę i wizerunek obiektu oraz 

bezpieczeństwo 

Śródmieście 150 000 250 000 Pozytywna

30

WYKONANIE MIEJSC POSTOJOWYCH PRZY 

OSIEDLU MIESZKANIOWYM "ŁOKIETEK" OD 

STRONY ULICY OKRĘŻNEJ WE WŁOCŁAWKU

Wykonanie miejsc postojowych przy osiedlu mieszkaniowym 

„Łokietek" od strony ulicy Okrężnej we Włocławku stworzy 

możliwość parkowania samochodów zarówno mieszkańcom 

osiedla jak i osobom wizytującym. Spowoduje bezpieczne i 

bezkolizyjne parkowanie oraz poprawi walory estetyczne i 

użytkowe tego terenu. 

Śródmieście 33 000 350 000 Pozytywna

17
Modernizacja placu zabaw przy przedszkolu 

publicznym nr 4

Modernizacja placu zabaw dla dzieci przy przedszkolu 

publicznym nr 4 we Włocławku
Śródmieście 70 000 350 000 Pozytywna



1
Zakup samoobsługowych stacji naprawy 

rowerów

Mieszkańcy Włocławka wykazali zapotrzebowanie na budowę 

publicznej stacji naprawy rowerów, która pomoże rowerzystom 

w sytuacjach awaryjnych oraz przy drobnych naprawach 

rowerów czy innych sprzętów i będzie dostępna 24h/dobę.

Śródmieście 5 500 10 000 Pozytywna

46
 REMONT NAWIERZCHNI ULICY LUNEWIL WE 

WŁOCŁAWKU WRAZ Z BUDOWĄ CHODNIKA

Wykonanie remontu nawierzchni ulicy Lunewil we Włocławku 

wraz z budową chodnika spowoduje bezpieczną komunikację 

zarówno kołową, jak i pieszą dla 120 rodzin zamieszkujących 

Osiedle Mieszkaniowe „Przy Parku", które codziennie korzystają 

z tej ulicy. Przedmiotowy remont wpłynie również na poprawę 

walorów estetycznych i użytkowych tego terenu.

Śródmieście 250 000 250 000 Pozytywna 

18  Street Workout Park

Projekt zakłada budowę Street Workout Parku czyli 

ogólnodostępnej przestrzeni do przeprowadzenia 

kompleksowego treningu całego ciała przy użyciu drążków, kółek 

gimnastycznych, drabinek, liny do podciągania oraz poręczy.

Śródmieście 110 000 110 000 Pozytywna: Park Łokietka


